
 FERIE ZIMOWE 2012 W ŚWIETLICY ŚRODOWISKOWEJ „PRZYSTAŃ” 
 
 

Ferie zimowe rozpoczęliśmy pogadanką na temat konieczności zachowania bezpieczeństwa               
w czasie wolnym. Szeroki entuzjazm dzieci i młodzieży zachęcił  do zorganizowania maratonu 
filmowego, co stało się dobrym punktem otwierającym czas wolny od szkoły.  

Każdy dzień opiewał w mnóstwo atrakcji, wśród których główną rolę odgrywały dwa wyjazdy: na 
lodowisko „Tafla” w Gliwicach i do Multikina Zabrze. Zarówno pierwsza, jak i druga wycieczka cieszyły 
się ogromną popularnością. Dzieci zachwycały swoimi umiejętnościami jazdy na łyżwach, czym 
poniekąd przyćmiewali zdolności starszych. Wszyscy bawili się jednak wyborowo, także podczas 
prześmiesznych seansów filmowych: „Alvina i wiewiórek 3” dla młodszych dzieci i „Jacka i Jill”                
dla młodzieży.  

Dobry humor i rozwijanie kreatywności 
nieustannie obecne było także podczas zajęć                  
w Świetlicy. Dzieci i młodzież miały możliwość 
brania udziału w wielu różnych konkursach.                     
W „Parodii reklamy” pierwsze miejsce zajęły: 
Bernadeta Spałek  i Wiktoria Droździok, drugie 
miejsce: Beata Lipińska i Maja Kuder, natomiast 
trzecie miejsce: Wiktoria Lachowska i Nikola 
Piątkowska.W konkursie na „Karykatury” pierwsze 
miejsce: Wiktoria Lachowska, drugie miejsce: 
Martyna Golec, natomiast trzecie miejsce: Zuzanna 
Krawczyk. Dzieci brały także udział w licznych 
konkursach wiedzy ogólnej i muzycznej.                      
We wszystkich teleturniejach można  było uzyskać 
nagrody. 

Z uwagi na fakt, że zimowa pora osłabia organizm, dodatkową atrakcją były zajęcia kulinarne, 
podczas których dzieci i młodzież wraz z wychowawcą piekli pyszne francuskie ciasteczka, robili 
pożywne owocowe koktajle z bitą 
śmietaną, hamburgery – całkowicie 
zdrowe i sycące oraz „pachnące 
Włochami” pizzerinki.  

Pod koniec ferii zimowych               
w Świetlicy odbył się Bal 
Walentynkowy, gdzie obowiązywał 
kolor czerwony. W czasie zabawy 
przeprowadzano liczne konkursy 
taneczne, gdzie można było uzyskać 
bardzo atrakcyjne nagrody. W czasie 
przerw od tanecznego szaleństwa dzieci 
miały przygotowany słodki poczęstunek.  

Zgodnie z sentencją „wszystko co 
dobre, szybko się kończy” również           
i ferie przeminęły bardzo szybko. Dzieci 
i młodzież rozpoczęły szkołę, zaczynając 
już wyczekiwać kolejnej długiej 
przerwy… wakacji.  
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